
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

30 сентября 2021 г. № 12/1 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районного заочного конкурса «Педагогическая муза» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2020– 2021 учебный год и в целях развития творческого 

потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги конкурсов районного заочного конкурса «Педагогическая муза». 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор Шурыгина О.В. 



Приложение 1 

 

Протокол работы жюри районного заочного фестиваля самодеятельного творчества педагогов 

«Педагогическая муза 2021» 
 

 
 

№ номинация ФИО участника Наименование 

материала 

ОУ Место/номер диплома 

1 Литературное 

творчество 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 

Стихи 

«Лучший дедушка на 

свете» «Моей бабушке», 

«Первомайский район» 

МБОУ 

«Первомайская 

СОШ» 

Участие 

ПМ-02-12-30092021 

2 Художественное 

чтение 
Медведева Ульяна 

Алексеевна 

«А может просто 

встать с другой ноги» 

Художественное 
чтение 

МБОУ 
Бобровская 
СОШ 

1 место 
ПМ-01-12/1-30092021 

3 Декоративно- 

прикладное 

искусство 

Пронина Агдана 

Михайловна 

Вязание «Игрушки» МАОУ 

«Боровихинска 
я сош» 

1 место 

ПМ-11-12-30092019 

4  Табакова Т.А. Цветы МБОУ 

Сибирская 
СОШ 

1 место 

ПМ-03-12/1-30092021 

5  Клыкова Е.А. Вязание МБОУ 

Сибирская 
СОШ 

Участие 

ПМ-04-12-30092021 

 

6 
 Нестерова М.В. Вязание МБОУ 

Сибирская 
1 место 

ПМ-05-12/1-30092021 



 

    СОШ  

7  Перминова Н.Н. Вышивка крестом МБОУ 
Сибирская 

СОШ 

1 место 
ПМ-06-12/1-30092021 

8  Пономаренко А.Ю. Картина из гребенной 

ленты 

МБОУ 
Сибирская 

СОШ 

1 место 
ПМ-07-12/1-30092021 

9  Батенева Е.Ю. Дерево любви МБОУ 

«Первомайская 

ООШ» 

1 место 
ПМ-08-12/1-30092021 



 


